Hamburg - 10. Juli 2020

Fotos von Joachim Moller

Ella Muntwyler
*09.03.2000 in Frauenfeld

Amateurrennreiterin aus der Schweiz

Die junge Amazone vor ihrem ersten Rennritt in Deutschland




© 00N O WNPE

[ =
[ENES

372

10.07.2020

Ihr Ritt in Hamburg

Hamburg

3 Dr. Gerhard A. Kurtze-Rennen - Agl. IV (F)

Wirbelsturm

Kdlner Kimberley

Dynamite Star
Caracalla Queen
Una Francesca
Ragazza
Laytown

Power General
Dolasilla
Epatant (H)
Tshirina

Vogt, Sibylle

Ganbat, Bayansaikhan
Starke, Andrasch

Wolff, Leon

Murzabayev, Bauyrzhan

Panov, Wladimir

Cadeddu, Michael
Engels, Lilli-Marie

Naglic, Janez
Muntwyler, Ella
Bojko, Jozef

3000
1200
900
600
300

O O O o oo

2200m

Schleusner, A.

Richter, G.
Recke, C.
Vovcenko, P.
Dzubasz, R.

Lindemann, M.

Storp, E.

Ferentschak, I.

Schiitz, S.
Warren, J.
Lentz, G.

6.000,00 €

50
118
88
128
46
66
85
156
145
169
360




Hier noch einige Bildschirmfotos:

Ella Muntwyler im Fuhrring

Ella Muntwyler im Sattel von Epatant (H) zwischen Michael
Cadeddu (I.) mit Laytown und Bauyrzhan Murzabayev mit
Una Francesca (r.)



An der Startmaschine

Die spatere Siegerin Sibylle Vogt mit Wirbelsturm und Ella Munt-
wyler mit Epatant (H).



In der Startmaschine

1 N0 2 SN 3 DN 4 N 5 N 6 N 7 N 8 DN 9 BN 10N 11N 120N

Ella Muntwyler und Epatant (H) starten aus der Startbox 6

Das Feld kurz nach dem Start

Die erste Zielpassage




Am Zielspiegel vorbei in die SchluBrunde.

Das Feld im Wandsbeker-Bogen.

Das Feld im Einlaufbogen. Ella Muntwyler kommt mit Epatant (H)
nicht vom Ende des Feldes weg.




Beim Sieg von Sibylle Vogt mit Wirbelsturm belegt Ella Muntwyler
auf Epatant (H) bei ihrem ersten Ritt in Deutschland den 10. Platz.



