

**Hamburg - 10. Juli 2020**

**Fotos von Joachim Möller**

**Ella Muntwyler**

**\* 09.03.2000 in Frauenfeld**

**Amateurrennreiterin aus der Schweiz**

**Die junge Amazone vor ihrem ersten Rennritt in Deutschland**



## Ihr Ritt in Hamburg

**372            10.07.2020     Hamburg            2200m -     6.000,00 €**  
**3 Dr. Gerhard A. Kurtze-Rennen - Agl. IV (F)**

1	Wirbelsturm	Vogt, Sibylle	3000	Schleusner, A.	50
2	Kölner Kimberley	Ganbat, Bayansaikhan	1200	Richter, G.	118
3	Dynamite Star	Starke, Andrasch	900	Recke, C.	88
4	Caracalla Queen	Wolff, Leon	600	Vovcenko, P.	128
5	Una Francesca	Murzabayev, Bauyrzhan	300	Dzubasz, R.	46
6	Ragazza	Panov, Wladimir	0	Lindemann, M.	66
7	Laytown	Cadeddu, Michael	0	Storp, E.	85
8	Power General	Engels, Lilli-Marie	0	Ferentschak, I.	156
9	Dolasilla	Naglic, Janez	0	Schütz, S.	145
10	Epatant (H)	Muntwyler, Ella	0	Warren, J.	169
11	Tshirina	Bojko, Jozef	0	Lentz, G.	360



Hier noch einige Bildschirmfotos:



Ella Muntwyler im Führring



Ella Muntwyler im Sattel von *Epatant* (H) zwischen Michael Cadeddu (l.) mit *Laytown* und Bauyrzhan Murzabayev mit *Una Francesca* (r.)



### An der Startmaschine



Die spätere Siegerin Sibylle Vogt mit *Wirbelsturm* und Ella Muntwyler mit *Epatant (H)*.

## In der Startmaschine



Ella Muntwyler und Epatant (H) starten aus der Startbox 6



Das Feld kurz nach dem Start



Die erste Zielpassage



**Am Zielspiegel vorbei in die Schlußrunde.**



**Das Feld im Wandsbeker-Bogen.**



**Das Feld im Einlaufbogen. Ella Muntwyler kommt mit *Epatant* (H) nicht vom Ende des Feldes weg.**



**Beim Sieg von Sibylle Vogt mit *Wirbelsturm* belegt Ella Muntwyler auf *Epatant (H)* bei ihrem ersten Ritt in Deutschland den 10. Platz.**